

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Periodo de 01/01/2021 até 31/01/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: MATERIAIS DE COPA E COZINHA, ELETRODOMESTICOS, HIGIENE E LIMPEZA			81,00	R\$ 362,13	0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	81,00	R\$ 200,80	R\$ 362,13
ACUCAR CRISTAL 1KG	4	UN	4,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	2,25	9,00
AGUA MINERAL 20L	5	UN	3,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	6,00	18,00
AGUA SANITARIA BRILUX	6	UN	2,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2,50	5,00
AGUA SANITARIA COMUM, FRASCO COM 1 LITRO	7	UN	5,00	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	2,50	12,50
ALCOOL GEL 70 500G	8	UN	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	10,00	60,00
BOM AR AERO FLORES DE JASMIM	17	UN	1,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	7,50	7,50
BOM AR AERO LAVANDA	18	UN	1,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	7,50	7,50
CAFE EM PO MOIDO	12	UN	5,00	19,45	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	3,89	19,45
CHA CITRICO MARATA	30	UN	4,00	9,20	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	2,30	9,20
CHA DE BOLDO	31	UN	1,00	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,90	1,90
CHA DE CAMOMILA	29	UN	1,00	2,02	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,02	2,02
CHA DE MACA, CRAVO E CANELA MARATA	33	UN	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,50	2,50
CHA E GENGIBRE COM LIMAO	32	UN	1,00	2,65	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,65	2,65
C. I. DJ 5440 COL C 9361 WL HP	19	UN	1,00	62,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	62,90	62,90
COPO DESCARTAVEL 180 ML	39	UN	2,00	6,64	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	3,32	6,64
COPO DESCARTAVEL PARA CAFEZINHO	40	UN	10,00	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	1,62	16,20
CORRETIVO LIQUIDO PARA PAPEL	41	UN	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	4,00	12,00
DESINFETANTE YPE BAK FLORAL	42	UN	1,00	6,53	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	6,53	6,53
DETERGENTE LAVA LOUCA 500ML	43	UN	3,00	4,65	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,55	4,65
DISQUETE CX 10	44	CX	2,00	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1,28	2,56
ESPONJA DE ESPUMA	55	UN	1,00	3,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,14	3,14
GUARDANAPO	70	UN	2,00	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,65	1,30
LIMPADOR BRILUX LAVANDA 500 ML	75	UN	1,00	3,35	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,35	3,35
LIMPADOR BRILUX TERNURA 500ML	74	UN	1,00	3,35	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,35	3,35
LIMPADOR CASA FLOR DREAMS 1L	76	UN	1,00	5,32	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5,32	5,32

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
 PC CAPITA0 JOAO TAVARES Nº: 292, Bairro centro
 CEP: 49.514-000 FREI PAULO/SE
 16451718000134

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/01/2021 até 31/01/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
LIMPADOR PRATICE MULTUOSO FLORAL 500ML	77	UN	1,00	2,39	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,39	2,39
LIMPA VIDROS 500 ML PG 400	73	UN	1,00	5,30	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5,30	5,30
LUSTRA MOVEIS 200ML	80	UN	5,00	26,05	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	5,21	26,05
PANO DE PRATO EM ALGODAO	86	UN	1,00	4,25	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4,25	4,25
PANO MICROFIBRA 35X35	87	UN	1,00	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4,49	4,49
PAPEL TOALHA	92	PC	1,00	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,70	3,70
POLIDOR DE ALUMINIO	105	UN	1,00	1,75	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,75	1,75
SABAO EM BARRA 200 G	109	UN	1,00	6,75	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	6,75	6,75
SABAO EM PO 500 G	110	UN	2,00	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	3,60	7,20
SABONETE LIQUIDO LUX 200ML	111	UN	1,00	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,60	3,60
TINTA PARA CARIMBO COR AZUL 40 ML	112	UN	2,00	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2,25	4,50
TOALHA PISO 42X70	113	UN	1,00	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	6,99	6,99
GRUPO: MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE ESCRITORIO E IMPRESSOS			721,00	R\$ 3.347,10	0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	721,00	R\$ 1.667,98	R\$ 3.347,10
ALMOFADA PARA CARIMBO, AZUL	15	UN	1,00	3,05	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,05	3,05
APONTADOR PARA LAPIS MANUAL	9	UN	2,00	2,16	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1,08	2,16
BLOCO ADESIVO MAXPR NEON	10	CX	4,00	22,80	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	5,70	22,80
BLOCO ADESIVO ROSA NEON	16	UN	1,00	4,75	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4,75	4,75
BOBINA DE PAPEL PARA FAX	11	UN	6,00	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	4,40	26,40
CAIXA PARA ARQUIVO. EM PLASTICO, AMARELA	13	UN	29,00	133,40	0,00	0,00	0,00	0,00	29,00	4,60	133,40
CAIXA PARA ARQUIVO. EM PLASTICO, AZUL	14	UN	10,00	36,60	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	3,66	36,60
CANETA BIC CRISTAL, PRETA	20	CX	1,00	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	37,00	37,00
CANETA BIC DESC FINE, AZUL	21	CX	1,00	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	37,00	37,00
CANETA BIC FINE PLUS, AZUL	22	CX	1,00	37,26	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	37,26	37,26
CANETA BPS-F	23	UN	24,00	123,60	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	5,15	123,60
CANETA CIS GELYX, OURO	25	UN	3,00	7,77	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,59	7,77
CANETA CIS GELYX, PRATA	24	UN	2,00	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2,60	5,20

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
 PC CAPITAO JOAO TAVARES Nº. 292, Bairro centro
 CEP. 49.514-000 FREI PAULO/SE
 16451718000134

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL - INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Periodo de 01/01/2021 até 31/01/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAIDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
CANETA MARCA TEXTO MAXPRINT R5	26	CX	3,00	4,05	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,35	4,05
CANETA PARA RETROPROJETOR COR AZUL PONTA MEDIA	27	UN	1,00	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,45	3,45
CAPA PARA ENCADERNAR OFICIO	28	UN	10,00	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	0,36	3,60
CLIPES ACO GALVANIZADO 3/0	34	UN	2,00	18,76	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	9,38	18,76
CLIPES ACO GALVANIZADO 6/0	35	UN	2,00	18,76	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	9,38	18,76
CLIPES GALVANIZADO PARA PAPEL 2/0	36	UN	1,00	1,45	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,45	1,45
CLIPS LOTONADO DOURADO 5	37	UN	1,00	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4,50	4,50
COLCHETE N 10	38	CX	2,00	17,10	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	8,55	17,10
ENVELOPE 162X229	45	UN	50,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	0,36	18,00
ENVELOPE CONVITE	46	UN	3,00	1,65	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,55	1,65
ENVELOPE PARA CD C/ VISOR	47	UN	42,00	5,88	0,00	0,00	0,00	0,00	42,00	0,14	5,88
ENVELOPE SAO	48	UN	82,00	27,06	0,00	0,00	0,00	0,00	82,00	0,33	27,06
ESPERIAL 14MM PRETO	49	UN	9,00	1,62	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00	0,18	1,62
ESPERIAL 29MM PRETO	50	UN	28,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,00	0,50	14,00
ESPERIAL PLASTICO 09MM PARA ENCADERNACAO	51	UN	22,00	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	22,00	0,18	3,96
ESPERIAL PLASTICO 12 MM PARA ENCADERNACAO	52	UN	33,00	7,26	0,00	0,00	0,00	0,00	33,00	0,22	7,26
ESPERIAL PLASTICO 14MM PARA ENCADERNACAO	53	UN	100,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,14	14,00
ESPERIAL PLASTICO 50MM PARA ENCADERNACAO	54	UN	98,00	47,04	0,00	0,00	0,00	0,00	98,00	0,48	47,04
ETIQUETA AUTO ADESIVA REDONDA	56	UN	2,00	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2,70	5,40
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X40 MM	57	UN	1,00	2,84	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,84	2,84
FITA CASSETE 60"	58	UN	1,00	2,38	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,38	2,38
FITA CORRETIVA	59	UN	3,00	36,99	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	12,33	36,99
FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX300	60	UN	2,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	3,50	7,00
GARRA ESPERIAL PARA ENCADERNACAO, PRETA	61	PC	2,00	1,10	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,55	1,10
GRAFITE PARA LAPISEIRA BIG 0.7	62	UN	1,00	1,08	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,08	1,08
GRAMPEADOR METAL P/20, PRETO	63	UN	2,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	30,00	60,00

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
 PC CAPITAL JOAO TAVARES Nº: 292, Bairro centro
 CEP: 49.514-000 FREI PAULO/SE
 16451718000134

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/01/2021 até 31/01/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAIDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRAMPO 23/10 CIS	64	UN	1,00	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,20	3,20
GRAMPO 23/15 CIS	65	UN	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5,00	5,00
GRAMPO 23/8 CIS	66	UN	1,00	4,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4,70	4,70
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/24	67	UN	1,00	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	7,20	7,20
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	68	UN	1,00	5,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5,14	5,14
GRAMPO TRILHO 80MM	69	UN	2,00	21,16	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	10,58	21,16
LEI ORGANICA MUNICIPAL	71	UN	8,00	44,80	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	5,60	44,80
LIMPA VIDROS 500 ML	72	UN	1,00	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4,95	4,95
LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS	78	UN	3,00	21,27	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	7,09	21,27
LIVROS ATAS 37A TILIBRA	79	UN	4,00	49,40	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	12,35	49,40
MEDALHA PARA COMENDA	81	UN	39,00	585,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,00	15,00	585,00
MENO NOTE 4 BLOCOS NEON	82	UN	1,00	6,75	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	6,75	6,75
MIDIA GRAVAVEL MAXPRINT CD-R 52X	83	UN	2,00	110,88	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	55,44	110,88
NORTON ANTI-VIRUS SECURITY	84	UN	1,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	105,00	105,00
OFFICE 2003 SM MICROSOFT	85	UN	1,00	970,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	970,00	970,00
PAPEL CASCA DE OVO A4	88	UN	1,00	14,35	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	14,35	14,35
PAPEL FOTOGRAFICO A4	89	UN	3,00	55,05	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	18,35	55,05
PAPEL HIGIENICO, BRANCO NEUTRO	90	UN	4,00	11,36	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	2,84	11,36
PAPEL REPORT PREMIUM 075G	91	UN	9,00	274,50	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00	30,50	274,50
PASTA CATALOGO COM 20 FOLHAS	95	UN	1,00	7,03	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	7,03	7,03
PASTA COM ELASTICO 40MM CRISTAL	96	UN	3,00	10,11	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,37	10,11
PASTA DE A-Z. CARTAO. TAMANHO OFICIO	93	UN	2,00	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	5,25	10,50
PASTA DE A-Z, EM CARTAO, TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO	94	UN	10,00	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	4,90	49,00
PASTA ESCOLAR 55MM SOFT AZUL	97	PC	4,00	14,92	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	3,73	14,92
PASTA MARMORIZADA	98	UN	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	1,00	6,00
PASTA SANFONADA CHEQUE DV	99	UN	1,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	9,00	9,00

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
 PC CAPITA0 JOAO TAVARES Nº: 292, Bairro centro
 CEP: 49.514-000 FREI PAULO/SE
 16451718000134

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/01/2021 até 31/01/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
PASTA SUSPENS, TAMANHO 2	100	UN	8,00	10,08	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	1,26	10,08
PERCEVEJO, BOTA0 MAGNETICO	101	UN	2,00	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2,45	4,90
PERFURADOR DE PAPEL P/30 FLS	102	UN	1,00	87,09	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	87,09	87,09
PILHA AA	104	UN	3,00	9,48	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,16	9,48
PILHA AA CARTELA	103	UN	3,00	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,99	11,97
PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 104 F	106	CX	2,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	4,50	9,00
REBITE 314 - 20 PECAS	107	UN	2,00	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,90	1,80
REGUA DE 30 CM	108	UN	1,00	0,59	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,59	0,59

RESUMO GERAL	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL	
	QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)
	802,00	R\$ 3.709,23	0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	802,00	R\$ 3.709,23

Frei Paulo / SE, 29 de Janeiro de 2021

Paula Andrielle Silva Santos
 Responsável

Antônio Fernandes Andrade Júnior
 Antônio Fernandes Andrade Júnior
 Presidente da Mesa Diretora

Paula Andrielle Silva Santos
 Chefe de Gabinete
 RG 3.513.948-0